PV weidinger

Werkzeug-Set "Montage", 3-teilig

o

Profi-Zangenset %PEX{ y

= Professional Pliers Set
= Set de pinces professionnel

= Juego de alicates profe:

KNIPEX Quality — Made in Germany

Werkzeuge im Kunststoff-Tiefziehteil mit transparentem Deckel. Abmessungen (B x H x T):
170 x 370 x 40 mm. Lieferumfang: 1 x 03 05 180 KNIPEX Kombizange (Fur Flach- und
Rundmaterial), 1 x 74 05 180 KNIPEX Kraft-Seitenschneider (Optimal fur alle Drahtsorten), 1

x 26 15 200 KNIPEX Flachrundzange mit Schneide (Storchschnabelzange) (Flir enge
Arbeitsbereiche),

- Attraktive Verkaufsverpackung mit SB-Lochung

« Werkzeuge im Kunststoff-Tiefziehteil mit transparentem Deckel
« Abmessungen (B x Hx T): 170 x 370 x 40 mm

Artikel-Nr. WL61234
Modell 00 20 11 VO1
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 00 20 11 V01
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
RoHS konform
VDE

ESD gerecht

PPV weidinger

370 mm
170 mm
36 mm
370 mm
170 mm
36 mm
2,264 dm?

1x 03 05 180
1x 26 15 200
1x 74 05 180

1Set
1Set
Montage
nein
nein

nein

Products for the electronic industry
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